様式第３号

美浦村まちづくり出前講座受講報告書

  年  月  日

美浦村生涯学習推進本部長 様

団 体 名

住  所

代表者名

電  話

美浦村まちづくり出前講座を受講したので、下記のとおり報告します。

開 催 日 時     年  月  日（  ）  時  分～  時  分

場    所

講 座 名

参 加 人 数           人

内    容

（ 結 果 ）

講師謝礼金額 無  ・  有  （          円）

※受講後、速やかに提出してください。